
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2015. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. A
Prefeitura Municipal de Colíder - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que
fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 01 de Outubro
de 2015, ás 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Colíder/MT, tendo como objeto o Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de utensílios, higienização, limpeza e material de consumo, utilizados nas diversas
secretarias do Município de Colíder-MT, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus anexos. O Edital
completo e o programa “MEDIADOR” está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Prefeitura Municipal de Colíder
- Comissão Permanente de Licitação, sito na Travessa dos Parecis, 85 - Centro - Setor Leste - Colíder/MT e no site
www.colider.mt.gov.br. Colíder/MT, em 18 de Setembro de 2015. Edivaldo Moreira Da Silva - Pregoeiro Oficial.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2015 - OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Procedimento
Cirúrgico de Nefrolitotripsia Percutânea, para o Município de Colíder - MT. VALOR GLOBAL: R$ 16.500 (dezesseis mil e
quinhentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93. EMPRESA CONTRATADA:
CENTRO DE DIAG. E TRATAMENTO UROLOGICO LTDA, CNPJ: 13.293.187/0001-00. Colíder - MT, 18 de Setembro de
2015. Nilson José Dos Santos Prefeito Municipal.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº.
008/2015. AVISO DE RESULTADO PROCESSO Nº. 081/2015/CPL/TP. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Colider - MT COMUNICA através deste, conforme Edital 081/2015, referente à Tomada de Preço acima
citada, cuja abertura deu-se em 18 de Setembro de 2015, onde consagrou-se vencedor do item licitado a Empresa Cerezoli
& Santos Ltda Me. Objeto: Contratação De Empresa Para Execução De Obras De Adequação Das Unidades De Saúde De
Acordo Com As Normativas De Acessibilidade No Município De Colíder - Mt,  Colider/MT, 18 de Setembro de 2015. Zenilda
Alves Da Silva - Presidente.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54a529db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:38:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




